



# DS 3 CROSSBACK La Première、オンライン予約開始

フレンチラグジュアリーコンパクトSUVの姿を極めた導入記念モデル



プジョー・シトロエン・ジャポン株式会社(本社:東京都目黒区、社長:クリストフ・プレヴォ)は2019年夏に国内導入予定のDS Automobiles(以下、DSオートモビル)のコンパクトラグジュアリーSUV「DS 3 CROSSBACK」の国内導入記念モデル、DS 3 CROSSBACK La Première(DS 3 クロスバック ラ・プルミエール)のオンライン予約を本日4月15日(月)より開始いたしました。

オンライン予約特設ページ(https://web.dsautomobiles.jp/ds3-crossback-booking/)から予約可能となったこの導入記念モデルDS 3 CROSSBACK La Premièreは、DS 3 CROSSBACKの導入に先駆け予約販売される特別モデルです。ノアールペルラネラ、グリプラチナム、ブランパールナクレの外装色にダイヤモンドレッドのルーフカラーを組み合わせ、特別なアール・ルビ(Art Rubi=ワインレッド系)カラーのナッパレザーのオペラ内装などを備えたものとなります。このモデルは、DSオートモビルの日本展開における戦略モデルとなるクラスを超えたコンパクトラグジュアリーSUVであり、彫刻的なスタイリング、フランスならではの意匠を凝らしたインテリアと伝統工芸を受け継ぐサヴォワ・フェール(匠の技)、先進運転支援機能などクラスを超越した魅力に溢れています。なお、DS 3 CROSSBACK La Premièreの価格は429万円(消費税込み)となります。

お客さまは特設ページにアクセスし、クレジットカードで予約申込金15万円をお支払いの上、申し込みとなります。

また、通常モデルの価格および仕様は後日の発表となります。



# PRESS RELEASE 2019年4月15日



※写真は欧州仕様。展示車輌のUK仕様および発売予定の日本仕様とはハンドルの位置、スクリーンサイズなどが異なります。

#### DS 3 CROSSBACK La Première オンライン予約特設ページ

https://web.dsautomobiles.jp/ds3-crossback-booking/

DS Press Contact http://dspress.citroen.jp/

プジョー・シトロエン・ジャポン株式会社 広報室 森亨 横田玲子 吉村翔太

TEL: 03-6412-7362 publicity@dsautomobiles.jp

## 報道関係以外のお問い合わせ

DSコール TEL: 0120-92-6813

### DS Automobilesについて

DS Automobiles (DSオートモビル) の目指すところは伝統のクルマが身にまとうアヴァンギャルド、前衛の精神「SPIRIT OF AVANT-GARDE」を受け継ぎ、フレンチブランドだけが成しえる「ラグジュアリー」をキーワードとしたフランスの自動車文化を復活させることです。ブランドの源泉となったDSは1955年の発表以来、今もなお20世紀のフランス自動車産業を最も象徴するクルマとして人々に親しまれています。ビジネスでの成功はもちろん、シャルル・ド・ゴール大統領をはじめ多くの政治家や著名人、セレブリティらから愛され、また映画シーンでの起用やスポーツシーンでの活躍などDSはフランスの人々の生活に彩りを添え、フランス流のスタイルを全世界にアピールしています。DS Automobilesは、この伝統をバックグラウンドに2014年6月1日にシトロエンから独立し立ち上げられました。DSブランドは、ひときわスタイリッシュなデザインやテクノロジー、ニーズに合わせてダイナミックに変化する快適性とディテールや素材にこだわったプロダクトとライフスタイルを提案していきます。